

Białystok, dnia 03.12.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.94.1.2018

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup, dostawa i montaż mebli i wyposażenia oraz myjni – dezynfektorów**, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.94.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018r., poz. 1986) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zakup, dostawa i montaż mebli i wyposażenia oraz myjni - dezynfektorów

Dotyczy Pakietu nr 10:

1. Czy Zamawiający dopuści odseparowany zbiornik na wodę o poj. 12l wyposażony w regulację poziomu wody, opróżniany automatycznie po zakończeniu programu z izolacją od sieci wodociągowej zgodnie z DIN 1988/DIN-EN 1717.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o dopuszczenie myjni z komorą mycia pozwalającą na jednoczesny załadunek 1 basenu i 2 kacek lub 3 kacek. Wymaganie konkretnej objętości komory z tolerancją ± 1 l nie ma żadnego merytorycznego i funkcjonalnego uzasadnienia poza jednoznacznym wskazaniem konkretnego producenta urządzenia.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez uchwytu umożliwiającego opróżnianie jednorazowych worków na mocz?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjni wyposażoną w system 13 dysz natryskowych, w tym 7 dysz rotacyjnych, 4 dysze stałe oraz 2 rotacyjne dysze główne. Rozwiązanie takie gwarantuje osiągnięcie doskonałych rezultatów mycia i dezynfekcji

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię w której maksymalny poziom emitowanego hałasu jest na poziomie 51dB, co bardzo nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ? Myjnie do kaczek i basenów montowane są zazwyczaj w dedykowanych pomieszczeniach (tzw. brudownikach), niewielka różnica w poziomie hałasu nie ma wpływu ani na personel ani na pacjentów Zamawiającego.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnie wyposażoną w 6 programów mycia i dezynfekcji? W myjniach do kaczek i basenów nie ma sensu stosowanie 50 programów mycia. Wykorzystuje się 2-3 programy. Nawet myjnie narzędziowe, używane w działach Centralnej Sterylizacji wyposażone są zazwyczaj w 10-12 programów. Wymóg posiadania 50 programów nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

7. Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w ekran LCD wyświetlający 32 znaki, który podaje wszystkie niezbędne informacje na temat procesu takie jak: nazwa programu, aktualna faza programu, temperatura w komorze, wartość parametru A0? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 2 czujniki temperatury umiejscowione w górnej części komory myjącej? Umieszczenie czujników temperatury dla myjni spełniających wymagania normy PN EN 15883-1 i 3 nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia a jedynie wskazuje na jednego producenta co jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

9. Prosimy o dopuszczenie myjni z zasilaniem max 5,05kW, proponowany przez nas parametr tylko nieznacznie odbiega od wymaganego

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do dnia 31.12.2018?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zmiana terminu składania oraz otwarcia ofert.

Zamawiający informuje o zmianie terminu składania oraz otwarcia ofert na dzień **06.12.2018r.**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Rozdział 23 ust 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **06.12.2018 r. o godz. 11:00.**”

Rozdział 24 ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.12.2018 r. o godz. 11:10** w siedzibie Zamawiającego:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im.

Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok

Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
A. Janke
dr n. med. Agnieszka Janke